



Bestyrelsens beretning for 2024

2024 blev året, hvor vi lige nåede vores budget, men fik lidt mindre omsætning end i 2023. Specielt i juni måned var omsætningen en del mindre end tidligere år.

Generelt har det været et roligt år, der har været både tilgang og afgang af frivillige. Den største investering vi har foretaget i år, er en ny tørretumbler, da den gamle ikke kunne mere.

Vores husleje er faldet på plads og i 2023, har vi betalt alt for meget i fællesudgifter, som kom til udbetaling hen over 2 sommer måneder. Fællesudgifterne er sat ned i 2024 og endnu længere ned i det kommende år.

Bestyrelsen

Vi har været 9 i bestyrelsen i år. Der har dog været lidt udskiftning, en der er stoppet, en der er på barsel og en der på grund af job ikke altid kan nå at være så aktiv. Vi har fået ny kasserer i slutningen af året, da vores tidligere kasserer synes det var svært at nå det, men stadig sidder i bestyrelsen.

Der er blevet løftet en del opgaver, aktiviteter kører rigtig fint, hvor vi nu har en der står for alle lister og indkaldelser i Forms, samt 2 der arrangerer aktiviteterne. Den rullende kagemand fungerer ligeledes upåklageligt.

Butik

Vi mangler stadig ca. 10 frivillige hvis vi skal op på 3 på hver vagt i hverdagene. Smart plan fungerer rigtig fint, næsten alle frivillige er på, og kan selv tag en ledig vagt eller melde fra hvis man ikke kan tage vagten.

Der er kommet godt gang i "Fra garn til barn", vi kan se salget langsomt stiger. Vi har 12 strikkere, der leverer til os. Vi fik rigtig mange nissehuer og støtte strømper ind, men solgte slet ikke det store antal. Flere frivillige har taget opgaver på sig, bl.a. er vores salg af bøger steget så fint, efter der er fokus på området.

Aktiviteter

Vi har bl.a. været til porcelænsmaling, i Legoland, Knuthenborg, BonBonland, labyrint parken, Klatreparken og cirkus

Igen i år har vi haft ønsketræet stående i Kvickly, Der er en fantastisk opbakning fra folk, alle hjerter var taget og det blev i år til 172 børn der fik en julegave.



Vi afholdt juletræs fest søndag den 15. december, hvor der deltog ca. 90 mennesker. Der var underholdning af Nissen Niller og julemand som uddelte gaver til alle børnene der deltog.

Vi har afholdt Mødrehjælpens 100 års fødselsdag, som blev en rigtig hyggelig dag, med popcorn, Slush ice, kager og leg i kælderens.

Der er afholdt for ca. 30.000 kr fødselsdage via den rullende kagemand.

Vi har i slutningen af året fået startet en gruppe op som i løbet af foråret 2025 starter en babycafe op.

Kommunikation og synlighed

Vi er kommet på Instagram, og vores Facebook har rigtig mange besøgende. Der kommer rigtig mange med donationer af tøj, legetøj og andet børneudstyr. Dejligt at så mange kender os og gerne vil støtte os.

Vi har fået nyt telefon nummer i butikken, Vi kunne ikke installere den nye Get Paid, og vi havde ikke noget Apple ID, derfor denne løsning, det gamle nr går på telefon svarer og fortæller det nye nummer.

Fundraising



Vores store sponsor i år har været Næstved Storcenter, der har givet os 30.000 kr til den rullende kagemand, og efterfølgende 50.000 kr som de har givet os i form af gaver til børnene til juletræsfesten, samt 38.000 kr til julekasser med varer, til 38 familier.

Fra Herluf Trolles jubilæumslegat Loge 12 har vi modtaget 25.200 kr. Fra Spar Nord modtog vi 10.000 kr. §18 modtog vi 15.000 kr. 2.000 kr fra Birgitte Gjøe logen, fra Sankt Mortens Kirke og private donationer er der kommet ca. 5.000 kr.

Vi takker for den store opbakningen til vores arbejde, så vi kan støtte lokalt til ressource svage familier i Næstved.



Der er også en tak til Isobro, som er med til, at vi i år har kunne arrangere en Sejltur på Karrebæk fjord med frokost.

Tak til alle frivillige der har været med i løbet af 2024, tak for jeres energi og støtte. Der er så stor ros igen i år fra vores kunde, til de frivillige og til butikken, det er bare så dejligt.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Næstved Lokalforening.

